c-91-0714

2016年 11月吉日

お客様各位

                            株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

営業本部本部長 久保 和彦

CSシリーズオイル潤滑仕様銘板変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、この度弊社ハーモニックドライブ®CS シリーズオイル潤滑仕様の銘板を、下記の通り変更致し

ますので、ご連絡いたします。

                                     敬具

記

１．対象製品

ハーモニックドライブ®CS シリーズ オイル潤滑仕様

２．変更理由

名称を、最新の JIS規格に規定された表記に変更するため。

  剥離予防のため。

３．変更内容

変更前 変更後

４．実施時期：2017年 2月出荷分より順次変更致します。

以上